



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Butchers & Bicycles ApS

Flæsketorvet 18

1711 København V

CVR-nr. 33166516

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00


Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2024


Jonas Møllgaard Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

24

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Butchers & Bicycles ApS Flæsketorvet 18 1711 København V
	CVR-nr. 33166516
	Stiftelsesdato 30. september 2010
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Bruno Christesen Taus Abildgaard Andersen Silas Kondrup Petersen Jesper Gravlund Nielsen
Direktion	Martin Piil Hansen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af ladcycler til kunder i hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -6.197.477, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 10.966.750, og en egenkapital på kr. 337.806.

Bruttofortjenesten udgør for regnskabsperioden kr. 392.591, hvilket er en tilbagegang i forhold til regnskabsåret 2022. Selskabets driftsresultat viser et negativt resultat på kr. -5.266.285 hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsåret afslutning pr. 31. december 2023 kr. 337.806.

Soliditetsgraden udgør 3 % pr. 31. december 2023.

Selskabet ser starten på 2024 være fortsat påvirket af de markedsmæssige vilkår i Europa, men forventer forbedrede markedsvilkår senere på året og ind i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I marts 2024 er der foretaget en kapitalforhøjelse. Dels ved en kontant kapitalforhøjelse og del ved en konvertering af gældsbreve. Den samlede kapitalforhøjelse udgør kr. 4.714.976, hvoraf kr. 81.549 er overkurs.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		392.591	1.800.047
Personaleomkostninger	1	-5.269.108	-6.091.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295.110	-526.002
Andre driftsomkostninger		-94.658	0
Driftsresultat		-5.266.285	-4.817.016
Andre finansielle indtægter		29.838	120.613
Andre finansielle omkostninger		-961.030	-744.205
Resultat før skat		-6.197.477	-5.440.608
Skat af årets resultat	2	0	-2.005.046
Årets resultat		-6.197.477	-7.445.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.197.477	-7.445.654
Resultatdisponering		-6.197.477	-7.445.654

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	943.993	1.171.357
Immaterielle anlægsaktiver		943.993	1.171.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	51.509	196.266
Indretning af lejede lokaler	5	197.748	202.901
Materielle anlægsaktiver		249.257	399.167
Deposita	6	170.900	165.900
Finansielle anlægsaktiver		170.900	165.900
Anlægsaktiver		1.364.150	1.736.424
Råvarer og hjælpematerialer		8.100.390	7.871.202
Forudbetalinger for varer		452.608	3.094.280
Varebeholdninger		8.552.998	10.965.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.518	388.374
Andre tilgodehavender		0	257.056
Periodeafgrænsningsposter		163.418	132.933
Tilgodehavender		922.936	778.363
Likvide beholdninger		126.666	6.091.132
Omsætningsaktiver		9.602.600	17.834.977
Aktiver		10.966.750	19.571.401

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		216.194	216.194
Overført resultat		121.612	6.319.089
Egenkapital		337.806	6.535.283
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.218.535	4.105.630
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.218.535	4.105.630
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		245.123	272.791
Gæld til banker		3.083.718	3.013.999
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		2.119.988	1.913.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.416	117.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.483	2.130.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.681	1.482.427
Kortfristede gældsforpligtelser		6.410.409	8.930.488
Gældsforpligtelser		10.628.944	13.036.118
Passiver		10.966.750	19.571.401
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Butchers & Bicycles ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	216.194	6.319.089	6.535.283
Årets resultat	0	-6.197.477	-6.197.477
Egenkapital 31. december 2023	216.194	121.612	337.806

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.781.375	5.576.205
Pensioner	236.731	226.726
Andre omkostninger til social sikring	75.542	86.027
Andre personaleomkostninger	175.460	202.103
	5.269.108	6.091.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	10
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	2.005.046
	0	2.005.046
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	2.364.199	2.295.380
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	68.818
Kostpris ultimo	2.364.199	2.364.198
Af- og nedskrivninger primo	-1.192.840	-888.535
Årets afskrivninger	-227.366	-304.306
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.420.206	-1.192.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	943.993	1.171.357
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.601.854	1.601.854
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.878	0
Afgang i årets løb	-510.054	0
Kostpris ultimo	1.102.678	1.601.854
Af- og nedskrivninger primo	-1.405.588	-1.194.865
Årets afskrivninger	-55.448	-210.723
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	409.867	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.051.169	-1.405.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.509	196.266

Noter

	2023	2022	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	245.388	245.388	
Korrektion primo	3.599	0	
Kostpris ultimo	248.987	245.388	
Af- og nedskrivninger primo	-42.487	-31.514	
Korrektion primo	1.929	0	
Årets afskrivninger	-10.681	-10.973	
Af- og nedskrivninger ultimo	-51.239	-42.487	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.748	202.901	
6. Deposita			
Kostpris primo	165.900	222.720	
Tilgang i årets løb	5.000	0	
Afgang i årets løb	0	-56.820	
Kostpris ultimo	170.900	165.900	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.218.535	245.123	0
	4.218.535	245.123	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Der er 3-6 måneders opsigelsesvarsel på lejeaftalerne, hvilket udgør t.kr. 287.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker på t.kr. 3.000 har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nom. t.kr. 500 og nom. t.kr. 5.500. Til sikkerhed for selskabets gæld til Vækstfonden på t.kr. 2.000 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 10.676.

Jesper Gravlund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a25823d1-b676-47b7-8e31-ba064bd7ae28

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-05-24 11:07:35 UTC



Bruno Christesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 45ef7e6b-7020-44bd-891e-de079375ceb2

IP: 185.20.xxx.xxx

2024-05-24 11:46:34 UTC



Taus Abildgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e7ae4658-f27a-4784-8195-796ab1dee3ba

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-24 12:59:43 UTC



Martin Piil Hansen

Direktør

Serienummer: 299be96e-2136-4f0b-ac50-d05167eb2c59

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-05-24 13:00:03 UTC



Silas Kondrup Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f90dd802-60ab-4d7d-8bec-a834691f03b3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-24 18:44:07 UTC



Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-27 07:23:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>